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UUDET HALLITUKSEN JÄSENET

Olen liikan ope Sibelius-lukios-
ta. Olen vasta ”abivuotta” siellä. 
Kun vuonna 2003 aloitin opet-

tajuuteni entisessä Pohjois-Helsingin 
lukiossa, samassa rakennuksessa ehti 
vuoden verran toimia Pohjois-Helsin-
gin yläaste. Töihin päädyin sattuman 
kautta, kun päättöharjoittelun tehtyä-
ni rehtori pyysi työhaastatteluun vähän 
ennen elokuun alkua. Hän kertoi kuul-
leensa minusta tutun kautta ja pyysi 
opettamaan liikuntaa ja vähän terveys-
tietoa. Olihan ne opinnot kesken, mutta 
ajattelin tämän näyttävän hyvältä cv:ssä. 

Sijaisuus jatkui seuraavalle vuodel-
le, ja loput liikuntatieteellisen opinnot 
painoivat jo mielessä. Peruskoulu muut-
ti uusiin tiloihin ja meille puhuttiin 
uudesta yhdistetystä suurlukiosta, joka 
myöhemmin nimettiin Koillis-Helsin-
gin lukioksi. Minulle ei siellä pitänyt 
olla paikka, mutta rehtori antoi jat-
kaa, jos tekisin opinnot loppuun samal-
la. No tulihan ne puristettua päätök-

seen. Virkaankin riitti tunnit vain luki-
ossa, kun opiskelijamäärät taisivat olla jo 
700 paikkeilla. Myöhemmin lukion nimi 
vaihtui Helsingin medialukioksi. Siel-
lä toimin mukana sisäilmatyöryhmässä, 
yhteistoimintavastaavana sekä aina välillä 
johtoryhmissä. Niiden kautta tuli tutuk-
si monet hallinnolliset toimet kuin talo-
tekniset asiat. 

Vuonna 2020 keväällä vanha rehtori oli 
jäänyt eläkkeelle ja uudet tuulet puhalsivat 
sen verran kovaa, että totesin, että nyt on 
aika tehdä jotain muuta. Hain Sibelius-lu-
kioon tuntiopettajaksi aluksi vain vuoden 
viransijaisuudella, mutta sittemmin sain 
sieltä myös virkapaikan. Terveystietoa olen 
opettanut alusta alkaen ja pätevöitynyt-
kin. Lukion terveystiedon opettajien Face-
book-ryhmän idean sain jossain koulutuk-
sessa vertaistueksi omalle työlle. Sittem-
min se on kasvanut mukavaksi yhteisök-
si ja alkanut elämään omaa elämää. Oma 
osaamista kehittääkseni, mutta epämuka-
vuusalueella kävin Otavan Polku kirjapro-
jektiin mukaan lähtiessä. Matka oli kivi-
nen, mutta sitäkin antoisampi ja opetta-
vainen. Nyt lähdin mukaan oppimaan 

uutta yhdistystoiminnasta Liikunnan ja 
terveystiedon opettajien liittoon. Edelli-
sistä edustuskokouksista on tovi vieräh-
tänyt, kun se taisi olla 2001-2002 tiede-
kuntaneuvoston opiskelijajäsenä.

Vapaa-ajalla heittelen liitokiekkoa 
porukassa eli pelaan ultimatea. Sitä on 
tullut pelattua kohta 30 vuotta. Se oli 
aluksi kivaa oheisharjoittelua pikajuok-
sijalle, mutta hyvin pian vei mennes-
sään. Lisäksi arkea rytmittää lasten har-
rastukset ja  koiran hoito. 
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Moi ope! 




